
 
 
 

Македонски Телеком АД – Скопје 

 
 

Информација за учество на членовите на Одборот на директори  
на состаноците одржани во 2015 година 

 
 
Одборот на директори на Македонски Телеком АД – Скопје во текот на 2015 година има одржано  
4 редовни состаноци и 6 вонредни состаноци. 
 
 
Информација за учеството на членовите на Одборот на директори на Македонски Телеком АД – 
Скопје на состаноците одржани во 2015 година е дадена подолу: 

1. Г-дин Панче Кралев, Неизвршен член на ОД, со мандат од 15.04.2015 година, присуствувал на 6 
состаноци 

2. Г-дин Андреас Маиерхофер, Извршен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, 
присуствувал на 10 состаноци 

3. Г-дин Жарко Луковски, Неизвршен член на ОД со мандат заклучно со 30.06.2015 година и 
Извршен член на ОД со мандат од 01.07.2015 година, присуствувал на 9 состаноци 

4. Г-дин Назим Буши, Неизвршен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, 
присуствувал на 10 состаноци 

5. Г-дин Небојша Стајковиќ, Неизвршен член на ОД, со мандат од 15.04.2015 година, присуствувал 
на 6 состаноци 

6. Г-дин Валтер Голдениц, Неизвршен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, 
присуствувал на 4 состаноци 

7. Г-дин Атила Кесег, Неизвршен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, 
присуствувал на 8 состаноци 

8. Г-дин Михаел Франк, Неизвршен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, 
присуствувал на 10 состаноци 

9. Г-ѓа  Сузане Крогман, Неизвршен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, 
присуствувала на 10 состаноци 

10. Г-ѓа  Андреа Шаги, Неизвршен член на ОД, со мандат од 08.10.2015 година, присуствувала на 2 
состаноци 

11. Г-дин Франк Полц, Независен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, присуствувал 
на 10 состаноци 

12. Г-дин Петер Жом, Независен член на ОД, со мандат од 15.04.2015 година, присуствувал на 7 
состаноци 

13. Г-дин Александар Стојков, Независен член на ОД, со мандат во текот на целата 2015 година, 
присуствувал на 9 состаноци, и 

14. Г-дин Владимир Здравев, Независен член на ОД, со мандат од 08.10.2015 година, присуствувал на 
2 состаноци. 

 
  


